ORDIN DE PLATĂ 4959 DATA EMITERII 26 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

2300.00PLĂTIŢI LEI două mii trei sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"MOLDASIG" S.A.

MD81AG000000000225173954

1002600053315

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Ministerul Afacerilor Interne

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII:

Plata in legatura cu participarea l a licitatie nr.ocds-b3wdp1-MD-17688 90597334 din 20.01.2026